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Sadzonka rozsada Papryka
de cayenne ostra

Cena 11,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny papryka

Kod producenta 39

Kraj Polska

Odmiana Cayenne

Nazwa łacińska capsicum

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Papryka ostra De Cayenne to średnio wczesna odmiana tworząca drobne, aromatyczne, czerwone i ostre w smaku owoce, z
których można uzyskać cenioną kuchenną przyprawę – pieprz Cayenne. Może być prowadzona w gruncie w uprawie
amatorskiej lub towarowej, choć to wymagająca roślina, to nie sprawi większych trudności nawet początkującemu
ogrodnikowi.

Wysokość: średnio wysoka roślina

Pokrój: pędy sztywne i wzniesione

Termin owocowania: koniec lata

Owoce: Odmiana De Cayenne tworzy małe, początkowo zielone, później czerwone owoce o masie dochodzącej do 10 gramów
oraz o grubości ścianki 4-5 milimetrów. Zwykle są wydłużone i ostro zakończone. Co charakterystyczne, owoce są ostre w
smaku, przez co doskonale nadają się na przyprawę kuchenną.
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Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm

Mrozoodporność: roślina wrażliwa na niskie temperatury, uprawiana wyłącznie z rozsady

Stanowisko: Papryka De Cayenne to dość wymagająca, ciepło- i światłolubna roślina, więc najlepsze do uprawy będzie
słoneczne, ciepłe i zaciszne stanowisko z żyzną, próchniczną, przepuszczalną, szybko nagrzewającą się i bogatą w składniki
pokarmowe glebą. Jest wrażliwa zarówno na przesuszenie podłoża, jak i nadmiar wilgoci. Uprawiana w doniczce powinna być
umieszczana w ciepłym pomieszczeniu w słonecznym i dość przewiewnym miejscu.

Rozstawa: 40-50 x 40-50 cm

Termin zbioru: Zbiór owoców przeprowadzany jest od sierpnia do września.

Ostra papryka to nie tylko popularna przyprawa, która poprawia trawienie i pobudza apetyt, ale stosowany od lat w
medycynie ludowej lek na bóle głowy. Kapsaicyna, nadająca papryce piekący smak, ma działanie rozgrzewające i
przeciwbólowe. Oczyszcza drogi oddechowe, łagodząc objawy przeziębienia.
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 05,05,2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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